

Årsredovisning

för

Stretch M/T Svenska AB

556205-5953

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Hellström, Styrelseledamot

2024-06-05

Styrelsen och verkställande direktören för Stretch M/T Svenska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av produkter för emballering av pall- och rullgods.

Bolaget är i en koncern där Moderbolag är Battlefront AB 556974-7248 samt Stretch Wrap Norway AS 923182349 är dotterbolag. Med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen

7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Järfälla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	27 885	61 276	53 485	41 408
Resultat efter finansiella poster	108	3 490	3 887	3 038
Soliditet (%)	70,9	50,3	37,7	55,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat pga en dipp i efterfrågan och fördröjningar av större maskinaffärer pga längre beslutsprocesser och längre leveranstider.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	125 000	20 000	8 073 176	2 029 919	10 248 095
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 029 919	-2 029 919	0
Utdelning			-2 500 000		-2 500 000
Årets resultat				299 580	299 580
Belopp vid årets utgång	125 000	20 000	7 603 095	299 580	8 047 675

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 603 095
årets vinst	299 580
	7 902 675

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	610 000
i ny räkning överföres	7 292 675
	7 902 675

Styrelsen anser att förslaget med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redgörelse. Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		27 885 208	61 276 124
Övriga rörelseintäkter		738 677	1 316 577
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 623 885	62 592 701
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-22 200 052	-51 486 967
Övriga externa kostnader		-3 058 586	-3 685 883
Personalkostnader	3	-2 484 754	-2 345 802
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 664
Övriga rörelsekostnader		-584 895	-1 404 171
Summa rörelsekostnader		-28 328 287	-58 924 487
Rörelseresultat		295 598	3 668 214
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		7 602	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-194 975	-178 056
Summa finansiella poster		-187 373	-178 056
Resultat efter finansiella poster		108 225	3 490 158
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		313 500	-902 000
Summa bokslutsdispositioner		313 500	-902 000
Resultat före skatt		421 725	2 588 158
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 145	-558 239
Årets resultat		299 580	2 029 919

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	34 069	34 069
Fordringar hos koncernföretag	6	3 873 161	8 942 363
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 907 230	8 976 432
Summa anläggningstillgångar		3 907 230	8 976 432
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 065 705	3 278 040
Förskott till leverantörer		0	414 716
Summa varulager		1 065 705	3 692 756
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 520 909	9 256 415
Övriga fordringar		631 231	793 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		369 806	307 541
Summa kortfristiga fordringar		5 521 946	10 357 415
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 230 504	1 213 498
Summa kassa och bank		3 230 504	1 213 498
Summa omsättningstillgångar		9 818 155	15 263 669
SUMMA TILLGÅNGAR		13 725 385	24 240 101

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		125 000	125 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		145 000	145 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 603 095	8 073 176
Årets resultat		299 580	2 029 919
Summa fritt eget kapital		7 902 675	10 103 095
Summa eget kapital		8 047 675	10 248 095
Obeskattade reserver			
	7		
Periodiseringsfonder		2 127 400	2 440 900
Summa obeskattade reserver		2 127 400	2 440 900
Långfristiga skulder			
	8		
Långfristiga skulder till kreditinstitut		645 000	2 328 023
Summa långfristiga skulder		645 000	2 328 023
Kortfristiga skulder			
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	8	648 000	1 502 100
Checkräkningskredit	9	0	1 033 755
Förskott från kunder		0	596 472
Leverantörsskulder		1 204 967	3 417 504
Övriga skulder		819 763	2 054 651
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		232 580	618 601
Summa kortfristiga skulder		2 905 310	9 223 083
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 725 385	24 240 101

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	6 780 000	6 780 000
Andra ställda säkerheter	0	615 327
Pantkonto	199 460	307 675
	6 979 460	7 703 002

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	797 430	797 430
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	797 430	797 430
Ingående avskrivningar	-797 430	-795 766
Årets avskrivningar	0	-1 664
Utgående ackumulerade avskrivningar	-797 430	-797 430
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 069	34 069
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 069	34 069
Utgående redovisat värde	34 069	34 069

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 942 363	3 227 040
tillkommande fordringar	641 424	5 715 323
Avgående fordringar	-5 710 626	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 873 161	8 942 363
Utgående redovisat värde	3 873 161	8 942 363

Not 7 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiser.fond 2020	0	500 000
Periodiser.fond 2021	1 038 900	1 038 900
Periodiser.fond 2022	902 000	902 000
Periodiser.fond 2023	186 500	0
	2 127 400	2 440 900
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	9 755	1 585

Not 8 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	645 000	2 328 023
	645 000	2 328 023
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	648 000	1 502 100
	648 000	1 502 100

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	1 033 755

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Jens Hellström
Jens Hellström
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-04

Magnus Wallenius
Magnus Wallenius
Auktoriserad revisor
